
                                                       

 

             

INVITASJON TIL INTERCITYMØTE  

TIRSDAG 25. OKTOBER 2022, kl. 18.00.                

 Sted: Thon Hotel Linne, Statsråd Mathiesens vei 12, Oslo. 

En poliofri verden 

Rotary for fred og forsoning! 

Program: 

Kl. 18:00    Velkommen v/president Morten Lund, Groruddalen Rotary Klubb. 

Kl. 18:15    Verdens polio dag: 

                  “En poliofri verden I 2026?” Taper utryddelse av polio for nye pandemier og smittsomme  

                   sykdommer? Innledning ved Barnelege Hanne Magdalene Nøkleby. 

Kl. 19.05    «Verdens Polio Dag»:  Appell v/Adviser for Polio Plus Advocacy Advisers, PDG Bjørg   

                     Månum Andersson, Groruddalen Rotary Klubb.  

Kl. 19:10     Pause med servering av kaffe/te - Loddsalg til inntekt for End Polio Now. 

Kl. 19.40     FN-Dagen: 

                     “ Situasjonen I Europa og Nordområdene, USA og NATO strategier.   

                       Hva betyr dette for Norge?” Innledning ved oberstløyntnant (P)/hovedlærer FHS/ 

                       Krigsskolen/Landmakt Palle Ydstebø. 

 Kl. 20:45    President Morten Lund avslutter møtet. 

 Av hensyn til servering sendes påmelding til: halvor2503@gmail.com; innen 15. oktober 2022. 

 

                                   VELKOMMEN TIL ALLE INTERESSERTE! 

 

mailto:halvor2503@gmail.com


Det er en glede å kunne presentere innlederne: 

 

 

PALLE YDSTEBØ er pensjonert oberstløytnant i Hæren, historiker og for tiden hovedlærer ved 

Krigsskolen/Forsvarets Høyskole. Han har hovedfag historie fra Universitetet i Tromsø, og ph.d. i 

War Studies (militærhistorie/idehistorie) fra University of Glasgow. Ydstebø begynte som tekniker 

i luftforsvaret med tjeneste fra Ørland flystasjon, før Forsvarets stabsskole. Han har 

utenlandstjeneste fra Afghanistan, Tyskland og Sør-Sudan. 

 

Hanne Magdalene Nøkleby er barnelege. Hun har jobbet på Folkehelseinstituttet 35 år, mest med 

vaksiner, men også med infeksjonssykdommer mer generelt. Vært leder for 

Vaksinasjonsavdelingen i 12 år og for Smittevernavdelingen (som i tillegg til vaksiner omfattet bl.a. 

infeksjonsovervåking og mikrobiologi). De siste årene har Dr. Nøkleby jobbet som 

fagdirektør/pensjonist og bidratt på ulike områder, bl.a. med rådgivningen under 

koronapandemien. 

  

 

 

 

. 


